
Zarządzenie Nr S.0050.134.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji                

w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.              

z 2021 r. poz. 217) oraz stosownie do postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej z dnia 30 

marca 2010 r. – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2010 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie                w sprawie ustalenia dokumentacji polityki rachunkowości zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Katarzyna Ligenza – Przewodniczący Komisji, 

2) Magda Ruta  – Członek Komisji 

do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, sprzętu i wyposażenia                                          

w pomieszczeniach Urzędu Gminy czynnym udziale osoby materialnie odpowiedzialnej tj. 

Pana Krzysztofa Jacka Oświecimskiego – przyjmującego.  

 

§ 2. Ustalić termin inwentaryzacji wg. stanu na dzień 22 grudnia 2021 r. 

 

§ 3. Ustalić termin zakończenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


